
126. Atlétikai Magyar Bajnokság
Debrecen

2021-06-26–2021-06-27

1/43 2021-06-27 21:01:04

Befejezési idő: 15:51

Befejezési idő: 16:04

Befejezési idő: 16:01

Befejezési idő: 16:04

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:50  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 10.76 Q

2 Nagy Richárd 2002 BHSE 5 10.87 q

3 Kovács Dániel 1997 FTC 6 11.06

4 Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV-SE 7 11.34

5 Less Dávid 1999 BHSE 8 11.35

6 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 3 11.37

7 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 2 11.59

Szél: -0.1

2. Futam  15:55  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Haufe Rajmund 2000 FTC 6 10.62 Q

2 Kádasi Zalán 1994 BHSE 4 10.68 q

3 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 3 10.91 PB q

4 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 5 11.04

5 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 8 11.24

6 Tóth Kristóf 2003 BHSE 2 11.31 PB

7 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 7 11.39

Szél: -0.7

3. Futam  16:00  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 6 10.59 Q

2 Bundschu Patrik 2001 Vasas 3 10.93 q

3 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 11.01

4 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 5 11.18 =SB

5 Posta Martin 1998 MMAC 2 11.47

6 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 7 11.63

Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 8 DQ

Szél: +0.2

4. Futam  16:05  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Máté Tamás 1998 FTC 4 10.60 Q

2 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 3 10.96

3 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 8 11.26

4 Gaál Botond 2000 Vasas 6 11.31

5 Gönczi Pál 1991 BHSE 5 11.49

6 Barczai Botond 2001 Vasas 2 11.50

7 Fejér Gergely 2000 BHSE 7 11.52

Szél: -1.4

Férfi 100 méter – Döntő
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Befejezési idő: 17:19

A bajnok edzője Németh Roland.

Raggambi Fluck István emlékverseny  17:15  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 6 10.51 =PB

2 Máté Tamás 1998 FTC 4 10.51

3 Haufe Rajmund 2000 FTC 3 10.66

4 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 5 10.78

5 Kádasi Zalán 1994 BHSE 8 10.89

6 Nagy Richárd 2002 BHSE 7 10.89

7 Bundschu Patrik 2001 Vasas 1 10.90 =PB

8 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 2 11.10

Szél: -0.8



126. Atlétikai Magyar Bajnokság
Debrecen

2021-06-26–2021-06-27

3/43 2021-06-27 21:01:04

Befejezési idő: 17:36

Befejezési idő: 17:41

Befejezési idő: 17:47

Befejezési idő: 19:16

A bajnok edzője Karlik Pál.

Férfi 200 méter – Előfutam

1. Futam  17:35  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 33/1 Haufe Rajmund 2000 FTC 6 21.65 PB Q

2 31/4 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 4 21.82 Q

3 Farkas Bence 2002 PVSK 3 21.92 q

4 Czipó Marcell 2001 BHSE 5 22.12

5 32/3 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 8 22.67

6 Gaál Botond 2000 Vasas 7 22.80 SB

7 Gönczi Pál 1991 BHSE 2 23.44

Szél: +0.7

2. Futam  17:40  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 3 21.51 SB Q

2 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 8 21.74 SB Q

3 31/1 Kádasi Zalán 1994 BHSE 6 21.74 q

4 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 5 21.92 SB

5 Molnár Attila 2002 SVSE 4 22.18

6 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 7 22.32

7 35 / 3 Farkas Bálint László 2004 UTE 2 23.06

Szél: +0.8

3. Futam  17:45  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 33/2 Máté Tamás 1998 FTC 4 21.51 Q

2 Bundschu Patrik 2001 Vasas 5 21.97 Q

3 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 7 22.06 PB

4 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 6 22.11

5 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 3 22.19

6 Kovács Dániel 1997 FTC 8 22.30 SB

7 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 2 22.83

Szél: 0.0

Férfi 200 méter – Döntő

Goldoványi Béla emlékverseny  19:10  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 33/2 Máté Tamás 1998 FTC 6 20.98

2 33/1 Haufe Rajmund 2000 FTC 5 21.54 PB

3 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 4 21.54

4 31/4 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 7 21.67 SB

5 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 3 21.70 SB

6 31/1 Kádasi Zalán 1994 BHSE 2 21.93

7 Bundschu Patrik 2001 Vasas 8 21.95

8 Farkas Bence 2002 PVSK 1 22.27

Szél: +0.2
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A bajnok edzői Tóthné Stupián Anikó és Bartha László.

Befejezési idő: 16:43

Befejezési idő: 16:49

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Attila 2002 SVSE 47.08 PB 1

2 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 47.74 1

3 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 48.12 PB 1

4 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 48.27 PB 1

5 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 48.67 1

6 Ajide Dániel 2000 GEAC 48.78 1

7 Felsmann Balázs 2000 Vasas 50.35 SB 2

8 Rády Bálint Gábor 2002 VSD 50.36 2

9 Tarlukács Ádám 1993 FTC 50.39 1

10 Poór Simon 1998 TFSE 50.56 2

11 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 50.60 SB 1

12 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 50.81 2

13 Kubasi János 2004 SVSE 51.20 2

14 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 52.16 2

15 Sánta Balázs 2005 UTE 52.30 2

16 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 52.99 2

1. Futam Barsi László emlékverseny  

16:40  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Attila 2002 SVSE 4 47.08 PB

2 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 6 47.74

3 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 2 48.12 PB

4 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 7 48.27 PB

5 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 3 48.67

6 Ajide Dániel 2000 GEAC 5 48.78

7 Tarlukács Ádám 1993 FTC 8 50.39

8 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 1 50.60 SB

2. Futam  16:45  

1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Felsmann Balázs 2000 Vasas 6 50.35 SB

2 Rády Bálint Gábor 2002 VSD 5 50.36

3 Poór Simon 1998 TFSE 7 50.56

4 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 8 50.81

5 Kubasi János 2004 SVSE 4 51.20

6 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 3 52.16

7 Sánta Balázs 2005 UTE 2 52.30

8 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 1 52.99
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A bajnok edzője Zemen János.

Befejezési idő: 18:58

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Vindics Balázs 1994 UTE 1:47.59 2

2 Együd Máté 1996 TFSE 1:48.40 PB 2

3 Kazi Tamás 1985 FTC 1:48.88 SB 2

4 Pápai Márton 1995 GEAC 1:52.16 2

5 Süli Richárd 1998 TFSE 1:53.83 SB 2

6 Szinte Bálint 2003 UTE 1:54.05 PB 1

7 K. Nagy Tamás 1998 Ikarus BSE 1:54.52 2

8 Jerémiás Donát 2000 SZVSE 1:54.88 PB 1

9 Szabó Hunor Benedek 2005 NYSC 1:55.59 1

10 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1:55.76 1

11 Mika Botond 2005 VSD 1:55.82 PB 1

12 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:55.94 2

13 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 1:56.01 1

14 Szabó Milán 1998 Vasas 1:56.19 PB 1

15 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1:56.37 1

16 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1:56.49 2

17 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 1:57.29 2

18 Poór Simon 1998 TFSE 1:57.41 1

19 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2:01.70 1

Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE DNF 2

Szögi István Dániel 1995 SVSE DNF 2

1. Futam Bodor Ödön emlékverseny  18:40  

2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szinte Bálint 2003 UTE 3 1:54.05 PB

2 Jerémiás Donát 2000 SZVSE 4 1:54.88 PB

3 Szabó Hunor Benedek 2005 NYSC 2/1 1:55.59

4 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 6 1:55.76

5 Mika Botond 2005 VSD 8 1:55.82 PB

6 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 7/1 1:56.01

7 Szabó Milán 1998 Vasas 2/2 1:56.19 PB

8 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 5 1:56.37

9 Poór Simon 1998 TFSE 1 1:57.41

10 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 7/2 2:01.70

2. Futam  18:47  

2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Vindics Balázs 1994 UTE 3 1:47.59

2 Együd Máté 1996 TFSE 4 1:48.40 PB

3 Kazi Tamás 1985 FTC 1 1:48.88 SB

4 Pápai Márton 1995 GEAC 6 1:52.16

5 Süli Richárd 1998 TFSE 7/1 1:53.83 SB

6 K. Nagy Tamás 1998 Ikarus BSE 2/2 1:54.52

7 Kelemen Bence 1995 TFSE 7/2 1:55.94

8 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 2/1 1:56.49

9 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 8/2 1:57.29

Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 5 DNF

Szögi István Dániel 1995 SVSE 8/1 DNF
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Befejezési idő: 18:52

Befejezési idő: 18:08A bajnok edzői Reichnach Ferenc és Tóthné Stupián Anikó.

Férfi 1500 méter – Időfutam

Harsányi Gusztáv emlékverseny  18:00  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szögi István Dániel 1995 SVSE 5 3:40.38

2 Pápai Márton 1995 GEAC 2 3:41.07 PB

3 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 3 3:47.29

4 Szinte Bálint 2003 UTE 7 3:52.49

5 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 11 4:02.36

6 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1 4:02.60

7 Szabó Milán 1998 Vasas 8 4:02.65

8 Sós Barnabás 2002 Ikarus BSE 4 4:05.08

9 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 10 4:05.65 PB

Vindics Balázs 1994 UTE 6 DNF

Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 9 DNF
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Befejezési idő: 19:07A bajnok edzője Szőke Gergő.

Férfi 5000 méter – Időfutam

Dr. Horváth Pál emlékverseny  18:50  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont 1 14:19.90

2 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 5 14:27.04 PB

3 Csere Gáspár 1991 BEAC 2 14:34.23 PB

4 Lomb Ádám 2001 PVSK 6 15:27.11

5 Arany Attila Csaba 1998 DSC-SI 4 15:48.68

Bácskai Bence 2000 Ikarus BSE 3 DNF
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Befejezési idő: 16:40

Befejezési idő: 16:44

Befejezési idő: 18:02

A bajnok edzője Kámán Ferenc.

Férfi 110 méter gát – Előfutam

1. Futam  16:40  2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Baji Balázs 1989 BHSE 5 13.77 q

2 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 4 14.10 q

3 Lovistyék Bálint 1999 VSD 3 15.68 q

4 Barczai Botond 2001 Vasas 6 15.86 PB q

Szél: +0.7

2. Futam  16:47  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM-ZAC 5 13.39 PB q

2 34/1 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 6 14.79 PB q

3 Raffai Péter 1996 TFSE 4 15.22 q

Szél: +0.1

Férfi 110 méter gát – Döntő

Kovács József emlékverseny  18:00  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM-ZAC 4 13.38 PB

2 Dr. Baji Balázs 1989 BHSE 5 13.58 SB

3 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 6 13.97

4 34/1 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 3 14.70 PB

5 Lovistyék Bálint 1999 VSD 7 15.40 SB

6 Barczai Botond 2001 Vasas 2 15.81 PB

Raffai Péter 1996 TFSE 8 DQ

Szél: +1.1
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Befejezési idő: 16:16A bajnok edzői Giczei Csaba és ifj. Tomhauser István.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

Somfay Elemér emlékverseny  16:15  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Koroknai Máté 1993 DSC-SI 5 49.77

2 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 7 52.15

3 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 6 52.21

4 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 3 53.10 PB

5 33/4 Varga Dániel 1997 FTC 4 54.07

6 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 8 55.26
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Befejezési idő: 20:10A bajnok edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.

Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

Szilágyi Jenő emlékverseny  19:55  2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Palkovits István 2000 KARC 4 8:32.92

2 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont 13 8:53.56

3 Kovács Ferenc Soma 2004 SVSE 6 9:03.39 PB

4 Lendvai András 1998 DSC-SI 5 9:19.54 SB

5 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 8 9:22.74 PB

6 Kovács Balázs 2000 BHSE 10 9:27.54 SB

7 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 7 9:37.68 SB

8 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 9 9:41.60

9 Felber Balázs 2001 SVSE 1 9:46.53

10 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 2 9:48.96 PB

11 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 11 9:50.93

12 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 12 10:15.86

Iván Levente 2000 DVTK 3 DNF
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Befejezési idő: 18:20A bajnok edzői Deutsch Péter és Pogány Mihály.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:30  2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Jankovics Dániel János 1995 MTK Budapest 1 2.19 SB

2 Bakosi Péter 1993 NYSC 10 2.16

3 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 8 2.12

3 Agárdi Péter 1998 BHSE 13 2.12

5 Sántik Dávid 1994 VEDAC 6 2.08 PB

6 Németh Mátyás 2001 KARC 9 2.04

7 Bándli Olivér 1995 BHSE 4 2.00

8 Kovács Benedek 2002 BHSE 2 2.00

9 Horváth Koppány 2000 MMAC 7 2.00

10 Deutsch Domonkos 1998 MTK Budapest 11 1.95 =SB

10 Török Gergely 2002 DSC-SI 15 1.95

12 Matos Dániel 2000 AC Bonyhád 5 1.95 =SB

13 Zelena Zalán 1995 MTK Budapest 14 1.90 SB

14 Guth Mátyás 2003 MTK Budapest 12 1.90

14 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 16 1.90 =PB

Raffai Péter 1996 TFSE 3 NH

Atléta 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16 2.19 2.22 2.24 2.26

Jankovics Dániel János --- --- --- o --- o o o xo xxx

Bakosi Péter --- --- --- --- o o o o xxx

Hodossy-Takács Sámuel --- --- o o xo o o xxx

Agárdi Péter --- --- --- xo o o o xxx

Sántik Dávid --- xo o o o xxo xxx

Németh Mátyás --- xo o xo xxo xxx

Bándli Olivér --- --- o xo xxx

Kovács Benedek o o xo xo xxx

Horváth Koppány o o o xxo xxx

Deutsch Domonkos o o o xxx

Török Gergely --- o o xxx

Matos Dániel o xxo o xxx

Zelena Zalán o o xxx

Guth Mátyás o xo xxx

Városi Roland o xo xxx

Raffai Péter --- --- --- --- --- ---
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Befejezési idő: 17:47A bajnok edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 15:20  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 8 5.00 SB

2 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 9 5.00

3 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 6 4.60

4 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 3 4.60 SB

5 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 5 4.60 SB

6 Bánovics József 2003 GEAC 2 4.30

7 Simonváros Csanád 1999 GEAC 7 4.20

8 Barcsay Csanád Ákos 1997 TFSE 4 4.20 SB

9 Vári Péter 2002 MTK Budapest 1 4.00

Atléta 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.05 5.10

Nagy Marcell - - - - - - - o o o xxo - xxx

Mihály Ádám Bence - - - - o - xo - o - xxo - xxx

Böndör Márton - - - - o - o xxx

Scheidler Dávid - - o - o - xo xxx

Kéri Tamás - - o o xo xo xo xxx

Bánovics József - - - xo - xxx

Simonváros Csanád - xo o x--

Barcsay Csanád Ákos - xo xo xxx

Vári Péter o o xxx
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Befejezési idő: 18:30A bajnok edzői Ecseki Tibor és Bagyinszki Géza.

Férfi Távolugrás – Döntő

Balogh Lajos emlékverseny  17:10  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 6 +0.9 7.65 SB

2 Galambos Tibor 1991 FTC 7 +1.5 7.44 SB

3 Virovecz István 1989 FTC 8 -0.1 7.41

4 Pap Kristóf 1998 FTC 3 +0.4 7.34

5 Salamon András 2000 TSC-Geotech 9 0.0 7.33

6 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 4 +0.6 6.95

7 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 11 +0.1 6.82 SB

8 Smelka Dániel 2002 FTC 13 +1.4 6.64

9 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád 10 +1.9 6.61

10 32/1 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 12 +0.7 6.59

11 Katonai Norbert 1991 FTC 2 +0.9 6.43

12 Sajgó Dávid 2001 Vasas 5 0.0 6.31

Papp Tamás 2002 FTC 1 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Pázmándi Dominik 7.02 (-0.5) 7.51 (+1.5) 7.24 (-0.1) 7.17 (0.0) x (+0.2) 7.65 (+0.9)

Galambos Tibor 6.97 (-1.4) 7.37 (+1.3) 7.17 (0.0) x (+0.5) 7.33 (+0.1) 7.44 (+1.5)

Virovecz István x (-1.3) 7.29 (+0.2) x (+1.3) 7.41 (-0.1) x (+0.4) x (+1.3)

Pap Kristóf 7.33 (+1.1) 7.34 (+0.4) 7.15 (0.0) x (+0.1) x (+0.3) x (+0.4)

Salamon András x (+0.3) x (+1.0) 6.96 (+1.0) 7.33 (0.0) x (-0.1) 6.63 (+0.8)

Gerics Roland 6.85 (-0.9) 6.89 (+0.5) 6.94 (+0.3) x (0.0) 6.95 (+0.6) x (+0.1)

Pintér Erik x (+0.8) 6.72 (-0.4) 6.78 (+0.2) 6.82 (+0.1) x (0.0) x (+0.1)

Smelka Dániel 6.64 (+1.4) x (+2.0) x (0.0) x (+0.2) 6.60 (+0.4) x (+0.8)

Szabó Máté 6.21 (+0.7) 6.23 (+0.5) 6.61 (+1.9) - - -

32/1 Kállai Balázs Zsolt x (-0.1) x (0.0) 6.59 (+0.7) - - -

Katonai Norbert x (-0.7) 5.56 (+0.9) 6.43 (+0.9) - - -

Sajgó Dávid 6.31 (0.0) x (+0.8) x (+1.1) - - -
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Befejezési idő: 18:25A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi Hármasugrás – Döntő

Farkas Mátyás emlékverseny  17:20  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szenderffy Dániel 1999 VSD 1 +0.1 15.73 PB

2 Galambos Tibor 1991 FTC 4 0.0 15.52 SB

3 Pap Kristóf 1998 FTC 6 +0.5 15.25 SB

4 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 5 +0.3 15.07

5 Pál Robin 1991 NYSC 9 0.0 14.92 =SB

6 Iván Zsombor 2001 Miskolci Sportiskola 3 +0.9 14.72

7 Fejes Karsa 2001 FTC 2 +0.2 14.56 PB

8 Prekli Zoltán 1991 FTC 7 0.0 14.55

9 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 8 +0.5 14.43 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szenderffy Dániel 15.06 (+0.4) 13.83 (+0.1) 15.20 (+0.6) 15.30 (+0.6) 15.73 (+0.1) -

Galambos Tibor x (+0.2) 14.81 (0.0) x (+0.1) 15.52 (0.0) x (0.0) x (+0.5)

Pap Kristóf 15.25 (+0.5) x (0.0) x (+0.2) 14.47 (0.0) 15.15 (-0.1) x (0.0)

Bánóczi Kristóf 14.47 (0.0) x (-0.1) 15.06 (+0.3) 14.68 (0.0) 15.07 (+0.3) x (0.0)

Pál Robin 14.79 (0.0) 13.72 (+0.4) 14.65 (+0.3) 14.76 (-0.1) 14.84 (+0.5) 14.92 (0.0)

Iván Zsombor 14.72 (+0.9) x (0.0) - 13.96 (+0.5) - 14.72 (+0.3)

Fejes Karsa 14.56 (+0.2) x (+0.9) 14.33 (+0.4) x (0.0) x (+0.2) x (+0.4)

Prekli Zoltán x (+0.6) 14.33 (+0.1) 14.53 (+0.3) x (+0.2) x (+0.1) 14.55 (0.0)

Gerics Roland x (+0.4) 13.43 (0.0) 14.43 (+0.5) - - -
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Befejezési idő: 17:43A bajnok edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Súlylökés – Döntő

Dr. Darányi József emlékverseny  16:50  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Balázs 2000 NYSC 10 17.74

2 Kovács László 2000 Ikarus BSE 3 17.64

3 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 11 16.91

4 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 1 16.19 PB

5 Fischer Márk 1999 SZVSE 7 15.35

6 Sólyom László 1994 Tamási TAM - BAU AC 2 14.97 SB

7 Kecskeméty Marcell 1994 Győri Atlétikai Club 9 14.82

8 Fekete István 2001 KARC 5 14.26 SB

9 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 6 14.17

10 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 8 13.62

11 Szőllősi István 1995 Reménység Vác 12 13.40 SB

Varga Zsolt Csaba 1972 PVSK 4 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Balázs 17.32 x 17.74 x x 17.32

Kovács László 17.46 17.41 17.31 x x 17.64

Detrik Balázs 16.22 16.45 16.24 16.53 16.78 16.91

Horváth Márk 15.27 15.10 x - x 16.19

Fischer Márk 14.01 14.79 14.95 15.06 15.35 15.24

Sólyom László 14.40 14.26 14.72 14.85 x 14.97

Kecskeméty Marcell 14.16 14.19 x x x 14.82

Fekete István 10.70 14.26 11.36 13.22 13.38 x

Szabó Gyula x 14.17 14.05 - - -

Csapó Tamás 13.21 13.62 x - - -

Szőllősi István 13.16 13.29 13.40 - - -
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Befejezési idő: 15:02A bajnok edzője Varga Roland.

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

Kulitzy Jenő emlékverseny  14:05  2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Huszák János 1992 FTC 3 63.31

2 Szikszai Róbert 1994 NYSC 5 60.02

3 Káplár János 1994 NYSC 9 53.84

4 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 2 51.53

5 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 1 51.35

6 Péringer Márk 2001 VEDAC 12 50.84

7 Csontos Márton 2002 BSC 6 48.56 PB

8 Gulyás Norbert 1983 BSC 13 47.63

9 Sólyom László 1994 Tamási TAM - BAU AC 7 47.16

10 Rába Dániel 1998 Dobó SE 11 46.70 SB

11 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 10 46.49

12 Halász Bence 1997 Dobó SE 8 42.66

13 Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC 4 40.30 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Huszák János 61.72 61.18 63.31 63.14 62.23 60.26

Szikszai Róbert 59.01 60.02 x x x x

Káplár János 51.24 x x x 51.29 53.84

Mozsdényi Dávid 51.53 50.36 x 50.83 51.08 x

Strigencz Zalán x 47.86 51.17 x 51.35 x

Péringer Márk 49.98 50.24 49.45 x 50.84 x

Csontos Márton 46.44 x 48.28 48.56 45.43 44.46

Gulyás Norbert 44.87 47.63 46.20 x 45.15 46.67

Sólyom László x 47.16 46.93 - - -

Rába Dániel x x 46.70 - - -

Szabó Gyula 45.15 46.49 x - - -

Halász Bence 42.66 x - - - -

Bucsánszki Zsombor 40.12 37.55 40.30 - - -
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Befejezési idő: 13:30A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

Németh Imre emlékverseny  12:15  2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Halász Bence 1997 Dobó SE 8 76.15

2 Rába Dániel 1998 Dobó SE 6 75.37 PB

3 Pásztor Bence 1995 VEDAC 4 71.65

4 Pars Krisztián 1982 Dobó SE 2 71.34

5 Varga Donát 2000 Dobó SE 11 68.75

6 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 12 67.59

7 Doma Benedek 2001 Dobó SE 13 65.07

8 Árvai Krisztián 1993 Pápai AC 14 62.89

9 Nagy Gergely 1991 Pápai AC 7 62.33

10 Csekő Miklós 2004 VEDAC 1 60.27

11 Mester László 1994 Haladás VSE 3 58.77

12 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 10 58.29 PB

13 Minyó Bence János 2001 VEDAC 9 54.14

14 Sztupák László 2002 Pápai AC 5 52.58

Atléta 1 2 3 4 5 6

Halász Bence 72.00 76.15 74.27 x x x

Rába Dániel 73.75 74.05 x 75.12 75.35 75.37

Pásztor Bence 69.95 71.64 71.65 71.06 71.36 x

Pars Krisztián 69.37 x 71.14 x x 71.34

Varga Donát 67.41 68.22 68.02 x 68.75 66.93

Czeller Gábor Sándor 65.71 67.59 67.35 66.09 67.51 x

Doma Benedek 62.44 64.35 x x 65.07 x

Árvai Krisztián 61.34 59.48 62.70 62.89 61.01 62.32

Nagy Gergely 62.33 59.39 62.19 - - -

Csekő Miklós x 60.27 x - - -

Mester László x 58.70 58.77 - - -

Méhes Krisztián 58.29 58.11 x - - -

Minyó Bence János 53.89 54.14 x - - -

Sztupák László 50.52 52.58 x - - -
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Befejezési idő: 20:30A bajnok edzője Varga Lőrinc.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

Kóczán Mór emlékverseny  19:15  2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Rivasz-Tóth Norbert 1996 Szolnoki MÁV-SE 11 77.99

2 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 15 68.44 SB

3 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 8 67.95

4 Járvás Máté Tamás 2001 UTE 1 67.09

5 Petz Barnabás 1997 MTK Budapest 9 66.96

6 Jancsik Tamás 2001 MTK Budapest 10 66.25

7 Gulyás Tamás 1993 Ikarus BSE 20 65.86

8 Jancsik Martin 2004 MTK Budapest 6 63.17

9 Magyari Zoltán 1985 MTK Budapest 7 63.05 SB

10 Gál Mihály 1994 Szolnoki MÁV-SE 19 60.29

11 Némethy Szabolcs 2003 MTK Budapest 2 58.62 PB

12 Adame Máté 1994 Reménység Vác 5 58.38

13 Mihajlovic Alex 2002 GEAC 14 57.84

14 Török Krisztián 1987 VEDAC 4 56.81

15 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 13 52.54 PB

16 Földesi Gergő 2005 Reménység Vác 16 52.46

17 Horváth Zsolt 1974 Csömöri Sport Kft. 18 51.19 SB

18 Vígvári Kende 2003 VEDAC 3 49.63

19 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 12 49.19

20 Jánosi Benedek 2002 DSC-SI 17 46.72

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rivasz-Tóth Norbert 77.99 - - - - -

Kovács Noel 68.44 - - - - -

Rab Attila 63.51 66.29 x 64.34 67.95 x

Járvás Máté Tamás 64.03 67.09 65.99 x - 66.63

Petz Barnabás 65.72 64.77 66.70 x 66.96 64.80

Jancsik Tamás 64.13 62.08 66.25 63.31 62.92 65.50

Gulyás Tamás 61.10 65.86 62.01 62.42 - 63.00

Jancsik Martin 63.17 60.39 61.29 61.86 x 60.74

Magyari Zoltán 62.22 60.55 63.05 - - -

Gál Mihály 57.20 60.29 x - - -

Némethy Szabolcs 56.18 58.62 57.19 - - -

Adame Máté 58.38 x 58.15 - - -

Mihajlovic Alex x 57.84 x - - -

Török Krisztián 56.62 55.82 56.81 - - -

Somodi Bálint 51.46 52.54 52.38 - - -

Földesi Gergő 50.15 52.18 52.46 - - -

Horváth Zsolt x 47.30 51.19 - - -

Vígvári Kende 49.63 47.80 48.70 - - -

Chrobák Gergő 46.91 49.17 49.19 - - -

Jánosi Benedek x 46.72 45.71 - - -
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Befejezési idő: 09:10A bajnok edzője Dr. Urbán Ákos.

Férfi 5000 méter gyaloglás – Döntő

 08:40  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 19 Srp Miklós Domonkos 1993 BHSE 2 21:00.80 SB

2 11 Tokodi Dávid 1991 FTC 7 21:33.18 SB

3 21 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 4 22:39.99

4 12 Horváth Dániel 2000 DSC-SI 1 22:53.42

5 24 Papp Ferenc 1981 SZVSE 5 23:38.27

6 26 Burger Donát 1997 TSC-Geotech 6 23:58.08

23 Bánk Leon 2003 Miskolci Sportiskola 3 DQ
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Befejezési idő: 19:42

A bajnok csapat edzői Kiss Dániel, Németh Roland, Pauer Géza, Petrovai József és ifj. Tomhauser István.

Férfi 4x100 méter – Időfutam

Kurunczy Lajos emlékverseny  19:30  1. nap – 2021-06-26

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BHSE "A" 31/1 Kádasi Zalán 1994

31/2 Nagy Richárd 2002

31/3 Illovszky Dominik 2002

31/4 Dr. Osztrogonácz András 1994

BHSE 5 40.47

2 FTC 33/1 Haufe Rajmund 2000

33/2 Máté Tamás 1998

33/3 Enyingi Patrik Simon 2001

33/4 Varga Dániel 1997

FTC 4 40.69

3 BHSE "B" 32/1 Kállai Balázs Zsolt 2000

32/2 Less Dávid 1999

32/3 Orosz Bence Tamás 1998

32/4 Tóth Kristóf 2003

BHSE 7 42.45

UTE 35 / 1 Prepszl Máté József 2001

35/ 2 Birovecz Bátor Péter 2004

35 / 3 Farkas Bálint László 2004

35/ 4 Romagnoli Gianluca 2004

UTE 3 DNF

Győri Atlétikai Club 34/1 Kalácska Áron 2000

34/2 Kiss Máté 2002

34/3 Varga Milán 2004

34/4 Vecsey László 2003

Győri Atlétikai Club 6 DNF
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Befejezési idő: 20:50

A bajnok csapat edzői Bartha László, Németh Eszter, Reichnach Ferenc, Takács Dávid és Tóthné Stupián Anikó.

Férfi 4x400 méter – Időfutam

 20:40  2. nap – 2021-06-27

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 SVSE 52/1 Kubasi János 2004

52/2 Szögi István Dániel 1995

52/3 Kiss Gergő Xavér 1995

52/4 Molnár Attila 2002

SVSE 3 3:14.90

2 FTC 48/1 Varga Dániel 1997

48/2 Tarlukács Ádám 1993

48/3 Máté Tamás 1998

48/4 Kazi Tamás 1985

FTC 4 3:15.48

3 UTE 56/1 Farkas Bálint László 2004

56/2 Birovecz Bátor Péter 2004

56/3 Sánta Balázs 2005

56/4 Vindics Balázs 1994

UTE 6 3:18.32

4 TFSE 55/1 Poór Simon 1998

55/2 Süli Richárd 1998

55/3 Kelemen Bence 1995

55/4 Együd Máté 1996

TFSE 7 3:18.97

5 Győri Atlétikai Club 50/1 Vecsey László 2003

50/2 Pintér-Horváth Mátyás 2003

50/3 Varga Milán 2004

50/4 Kalácska Áron 2000

Győri Atlétikai Club 5 3:19.16
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Befejezési idő: 15:33

Befejezési idő: 15:36

Befejezési idő: 15:42

Befejezési idő: 17:07

A bajnok edzői Suba László, Suba László és Suba Emese Réka.

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:30  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 5 11.76 Q

2 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 4 11.85 Q

3 Pótha Johanna 2000 GEAC 6 12.05 q

4 Skriván Bíbor 2003 BHSE 3 12.39

5 Bottlik Judit 1998 BHSE 8 12.50

6 Ablonczy Lili 2005 AC Kisvárda 2 12.87

Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 7 DNF

Szél: +0.4

2. Futam  15:35  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 3 11.83 PB Q

2 Sorok Klaudia 1998 BHSE 6 11.89 Q

3 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 5 11.91 SB q

4 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 8 12.28

5 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 12.34 SB

6 Huszka Blanka 2004 KARC 7 12.49 PB

7 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 2 12.78

Szél: +1.4

3. Futam  15:40  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 5 11.70 SB Q

2 Kéri Bettina 1997 SVSE 4 11.80 PB Q

3 Répási Petra 1996 FTC 3 12.26 SB

4 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 6 12.30

5 Bognár Anna 2003 BHSE 7 12.50

6 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 8 12.57 PB

7 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 2 12.69 PB

Szél: +0.6

Női 100 méter – Döntő

Dr. Irányossy Gézáné Vértessy Katalin
emlékverseny  17:05  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 3 11.63 SB

2 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 7 11.66 SB

3 Csóti Jusztina 1998 FTC 6 11.77

4 Kéri Bettina 1997 SVSE 4 11.93

5 Pótha Johanna 2000 GEAC 1 12.01 =PB

6 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 5 12.04

7 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 2 12.18

8 Sorok Klaudia 1998 BHSE 8 12.24

Szél: -0.3



126. Atlétikai Magyar Bajnokság
Debrecen

2021-06-26–2021-06-27

23/43 2021-06-27 21:01:04

Befejezési idő: 17:16

Befejezési idő: 17:21

Befejezési idő: 17:25

Befejezési idő: 19:03

A bajnok edzője Varga Tamás.

Női 200 méter – Előfutam

1. Futam  17:15  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 40/4 Nádházy Evelin 1995 GEAC 6 24.72 Q

2 40/2 Pótha Johanna 2000 GEAC 5 24.91 Q

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 4 25.21 q

4 38/2 Bottlik Judit 1998 BHSE 3 25.77

5 Dávid Anna 2002 DSC-SI 8 25.81

6 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 7 26.05

7 Garai Graciana Csenge 2002 NYSC 2 26.48

8 43/2 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 1 26.57

Szél: -0.8

2. Futam  17:20  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 43/1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 5 24.53 Q

2 37/3 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 3 25.01 Q

3 40/1 Sulyán Alexa 2005 GEAC 4 25.34

4 Fekete Júlia 2005 VEDAC 6 25.81

5 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 7 26.00

6 Huszka Blanka 2004 KARC 1 26.35

7 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 2 26.41 PB

Körtvélyi Eszter 2002 UTE 8 DQ

Szél: -0.2

3. Futam  17:25  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 39/2 Csóti Jusztina 1998 FTC 5 24.31 Q

2 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 4 24.54 PB Q

3 Kéri Bettina 1997 SVSE 6 24.61 q

4 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 3 25.48

5 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 2 25.77

6 43/3 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 8 25.89

7 Kovács Léna 2004 UTE 7 26.00

Szél: 0.0

Női 200 méter – Döntő

 19:00  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 37/3 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 8 23.66 PB

2 40/4 Nádházy Evelin 1995 GEAC 3 23.84 PB

3 39/2 Csóti Jusztina 1998 FTC 4 23.88

4 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 5 24.21 PB

5 43/1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 6 24.33

6 Kéri Bettina 1997 SVSE 2 24.47

7 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 1 24.66 PB

40/2 Pótha Johanna 2000 GEAC 7 DNF

Szél: +0.9
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A bajnok edzője Karakas Józsefné.

Befejezési idő: 16:24

Befejezési idő: 16:30

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Nádházy Evelin 1995 GEAC 53.00 1

2 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 53.24 SB 1

3 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 55.56 1

4 Simon Virág 2002 GEAC 56.05 1

5 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 56.29 1

6 Füleky Dorottya 2000 Vasas 56.51 PB 2

7 Dávid Anna 2002 DSC-SI 56.75 1

8 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 57.02 2

9 Tóth Rebeka 1999 UTE 57.35 SB 1

10 Bottlik Judit 1998 BHSE 57.63 2

11 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 57.83 2

12 Számuel Júlia 2003 UTE 58.34 2

13 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 58.86 2

14 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 59.24 2

15 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI 59.31 SB 3

16 Szücs Dóra Zita 2002 BSC 59.81 1

17 Szűcs Szabina 2002 KARC 59.91 PB 3

18 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 60.26 3

19 Turcsányi Eszter 2004 UTE 61.01 3

20 Garai Graciana Csenge 2002 NYSC 61.27 3

21 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 63.59 3

Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE DQ 3

1. Futam  16:20  

1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nádházy Evelin 1995 GEAC 4 53.00

2 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 3 53.24 SB

3 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 5 55.56

4 Simon Virág 2002 GEAC 2 56.05

5 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 6 56.29

6 Dávid Anna 2002 DSC-SI 7 56.75

7 Tóth Rebeka 1999 UTE 8 57.35 SB

8 Szücs Dóra Zita 2002 BSC 1 59.81

2. Futam  16:25  

1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Füleky Dorottya 2000 Vasas 6 56.51 PB

2 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 5 57.02

3 Bottlik Judit 1998 BHSE 2 57.63

4 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 57.83

5 Számuel Júlia 2003 UTE 3 58.34

6 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 7 58.86

7 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 8 59.24
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Befejezési idő: 16:35

3. Futam  16:30  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI 3 59.31 SB

2 Szűcs Szabina 2002 KARC 2 59.91 PB

3 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 4 60.26

4 Turcsányi Eszter 2004 UTE 8 61.01

5 Garai Graciana Csenge 2002 NYSC 5 61.27

6 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 7 63.59

Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 6 DQ
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A bajnok edzője Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 18:30

Befejezési idő: 18:37

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 2:01.87 2

2 Ferencz Anna 1997 TFSE 2:02.72 PB 2

3 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:06.36 PB 2

4 Urbán Zita 2002 BHSE 2:07.95 2

5 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2:09.52 2

6 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 2:11.37 2

7 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:12.38 2

8 Janositz Gréta 1995 BEAC 2:14.41 PB 2

9 Kindl Júlia 2002 BEAC 2:14.71 PB 1

10 Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai AC 2:15.65 SB 2

11 Gedra Szabina 2001 SVSE 2:16.43 1

12 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 2:16.71 1

13 Kis Petra Sára 2006 Békéscsabai AC 2:17.05 SB 1

14 Dugasz Emese 1999 TFSE 2:17.22 1

15 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 2:23.25 1

16 Mihály Réka 1996 Békéscsabai AC 2:26.40 SB 1

17 Pölös Csenge 2004 UTE 2:26.73 1

Néda Júlia 2002 UTE DNS 1

Ohn Kinga 1991 BEAC DNF 2

Mező Zsófia Márta 2003 SVSE DNF 2

1. Futam Kazi Aranka emlékverseny  18:25  

2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kindl Júlia 2002 BEAC 4 2:14.71 PB

2 Gedra Szabina 2001 SVSE 3 2:16.43

3 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 6 2:16.71

4 Kis Petra Sára 2006 Békéscsabai AC 5 2:17.05 SB

5 Dugasz Emese 1999 TFSE 7 2:17.22

6 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 2/2 2:23.25

7 Mihály Réka 1996 Békéscsabai AC 2/1 2:26.40 SB

8 Pölös Csenge 2004 UTE 1 2:26.73

Néda Júlia 2002 UTE 8 DNS

2. Futam  18:32  

2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 4 2:01.87

2 Ferencz Anna 1997 TFSE 3 2:02.72 PB

3 Heffner Hédi 2001 BEAC 2/1 2:06.36 PB

4 Urbán Zita 2002 BHSE 6 2:07.95

5 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 5 2:09.52

6 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 1 2:11.37

7 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2/2 2:12.38

8 Janositz Gréta 1995 BEAC 7/2 2:14.41 PB

9 Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai AC 8/1 2:15.65 SB

Ohn Kinga 1991 BEAC 7/1 DNF

Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 8/2 DNF
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Befejezési idő: 17:53A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Női 1500 méter – Időfutam

Garay Sándor emlékverseny  17:40  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 3 4:16.21 PB

2 Urbán Zita 2002 BHSE 1 4:21.92 PB

3 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 9 4:24.21 PB

4 Ohn Kinga 1991 BEAC 12 4:32.21

5 Lendvai Luca 2001 DSC-SI 11 4:45.15 SB

6 Kocsis Kata 2000 FTC 6 4:49.76 SB

7 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 7 4:54.94 PB

8 Tóth Dorka Sára 2004 VSD 5 4:56.28 SB

9 Dolmány Emma 2007 Soproni AC 2 4:57.07

10 Néda Júlia 2002 UTE 8 4:59.08 SB

Gedra Szabina 2001 SVSE 10 DNF

Tóth Lili Anna 1998 BHSE 4 DNS
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Befejezési idő: 18:34A bajnok edzője Káldy Zoltán.

Női 5000 méter – Időfutam

 18:15  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Böhm Lilla 1994 BHSE 3 16:31.31

2 Szabó Nóra 1988 Margitszigeti AC 4 16:41.16 PB

3 Merényi Panna 2002 BHSE 1 17:56.32 SB

4 Szabó Tünde 1989 PVSK 2 18:09.71
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Befejezési idő: 16:55

Befejezési idő: 18:14

A bajnok edzői Suba László, Suba László és Suba Emese Réka.

Női 100 méter gát – Előfutam

 16:55  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 6 13.00 q

2 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 4 13.34 q

3 39/1 Répási Petra 1996 FTC 3 13.77 SB q

4 Bálint Noémi 1999 Egri Sportiskola SE 5 14.38 PB q

5 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 2 14.85 PB q

6 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 7 14.92 PB q

7 Gődény Pálma 2000 FTC 8 15.18 q

Szél: +0.3

Női 100 méter gát – Döntő

 18:10  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 4 12.86

2 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 3 13.06 SB

3 39/1 Répási Petra 1996 FTC 5 13.75 SB

4 Bálint Noémi 1999 Egri Sportiskola SE 6 14.26 PB

5 Gődény Pálma 2000 FTC 2 14.87 PB

6 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 8 14.93

7 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 7 14.93

Szél: +1.3
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Befejezési idő: 15:57

Befejezési idő: 16:05

Női 400 méter gát – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 56.03 U23-NR 1

2 37/2 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 57.05 1

3 37/4 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 59.14 PB 1

4 Tóth Rebeka 1999 UTE 1:01.43 SB 1

5 Bartha Lilla 2003 BHSE 1:02.06 PB 2

6 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI 1:02.19 SB 1

7 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 1:02.57 PB 2

8 Dobránszky Laura 2002 GEAC 1:03.28 1

9 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 1:05.32 2

10 Nagy Imola 1999 PVSK 1:06.10 PB 2

11 Maszárovits Lili 2003 VSD 1:07.71 2

12 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 1:09.74 2

1. Futam  15:55  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 4 56.03 U23-NR

2 37/2 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 3 57.05

3 37/4 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 5 59.14 PB

4 Tóth Rebeka 1999 UTE 6 1:01.43 SB

5 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI 7 1:02.19 SB

6 Dobránszky Laura 2002 GEAC 8 1:03.28

2. Futam  16:02  

2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bartha Lilla 2003 BHSE 6 1:02.06 PB

2 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 5 1:02.57 PB

3 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 4 1:05.32

4 Nagy Imola 1999 PVSK 7 1:06.10 PB

5 Maszárovits Lili 2003 VSD 3 1:07.71

6 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 8 1:09.74
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Befejezési idő: 19:45A bajnok edzői Káldy Zoltán, Németh Roland és Berkovics Imre.

Női 3000 méter akadály – Időfutam

Mácsár József emlékverseny  19:30  2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 1 9:40.81 PB

2 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 2 9:50.63
U23-NR
U20-NR

3 Kácser Zita 1988 DSC-SI 4 10:19.94 SB

4 Mógor Boglárka 1999 BHSE 3 10:39.59

5 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 5 10:52.00

6 Varga Eszter 2002 PSN Zrt. 7 10:56.44 SB

7 Kocsis Kata 2000 FTC 6 11:18.08

8 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 8 11:25.64

9 Sigmond Sára 2003 SVSE 9 12:31.67
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Befejezési idő: 19:45A bajnok edzője Szabó István.

Női Magasugrás – Döntő

 18:20  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Barbara 1990 UTE 4 1.79

2 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 12 1.76

3 Renner Luca Boglárka 1998 MTK Budapest 10 1.73

4 Fekete Fédra 1998 BHSE 8 1.73

5 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 2 1.70

6 Vancsik Petra 2006 KARC 11 1.65 =PB

7 Barna Patrícia 2003 KARC 6 1.65

8 Sinka Noémi 1991 III. kerület TVE 3 1.60

8 Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE 9 1.60 =SB

8 Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE 14 1.60

11 Bányai Netta 2005 DSC-SI 13 1.60

12 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 7 1.60 =SB

13 Molnár Viktória 2007 KARC 1 1.60

14 Fekete Fanni 2000 BHSE 5 1.55

Atléta 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.83 1.84 1.86 1.88 1.90

Szabó Barbara - - - - - - o xxx

Krizsán Xénia - - o xxo xxo xxo - -

Renner Luca Boglárka - - o o o xxx

Fekete Fédra - o o o xxo xxx - -

Keszthelyi Luca - - o xo xxx - - -

Vancsik Petra o xo xo xxx - - - -

Barna Patrícia - o xxo xxx - - - -

Sinka Noémi o o xxx - - - - -

Papp Jázmin o o xxx - - - - -

Bátori Lilianna o o xxx - - - - -

Bányai Netta xo o xxx - - - - -

Mórocz Boglárka o xo xxx - - - - -

Molnár Viktória xo xo xxx - - - - -

Fekete Fanni o xxx - - - - - -
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Befejezési idő: 16:56A bajnok edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Női Rúdugrás – Döntő

 14:00  2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 16 4.25 PB

2 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 8 4.20 U20-NR

3 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 9 3.90 SB

4 Gebauer Maja 2001 KSI SE 12 3.80

5 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 13 3.80 SB

6 Hornácsik Gréta 2002 MTK Budapest 5 3.80 =SB

7 Erős Eszter 2005 Békéscsabai AC 15 3.70 =PB

8 Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 10 3.60

9 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 11 3.60

9 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 14 3.60

11 Mészáros Emma 2006 KSI SE 6 3.50

12 Zöllei Anett 1992 MTK Budapest 1 3.40 PB

13 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 4 3.40 PB

14 Horváth Felicia 1993 BHSE 3 3.40

15 Csányi Réka 2005 UTE 2 3.20 PB

16 Ballai Júlia 2005 KSI SE 7 3.20

Atléta 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.31

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - - o xo - xxo - o o xxx

Garamvölgyi Petra - - - - - - o o xo xo - xo - xo xxx

Szabó Diana Rozália - - - - - o - xo o xxx

Gebauer Maja - - - - o - xxo xo xxx

Kováts Fanni Virág - - - o o o xo xxo xxx

Hornácsik Gréta - o - o o o xxo xxo x- xx

Erős Eszter - o - xo - o xo xxx

Döme Adél - xo - o o o xxx

Borhy Anna Mária - o o o xo xo xxx

Petry Alexandra - - - - xo xo xxx

Mészáros Emma - - xo - o xxx

Zöllei Anett o o xxo o xxx

Hornácsik Lili xo o xxo o xxx

Horváth Felicia - - o xxo xxx

Csányi Réka xxo xo xxx

Ballai Júlia xo xxo xxx
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Befejezési idő: 20:22A bajnok edzője Szenczi László.

Női Távolugrás – Döntő

Fejes Zoltán emlékverseny  19:05  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 38/4 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 13 +0.1 6.58

2 Lesti Diana 1998 TSC-Geotech 5 +0.1 6.42

3 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 12 0.0 6.23

4 Endrész Klaudia 2001 MTK Budapest 3 +0.1 6.07

5 Ekler Luca 1998 TFSE 2 0.0 5.73

6 Gődény Pálma 2000 FTC 7 0.0 5.73 PB

7 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 11 +0.2 5.62

8 Gazdag Florina 1998 MTK Budapest 10 0.0 5.50

9 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 8 0.0 5.49 SB

10 39/4 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 9 +0.1 5.47

11 Barna Patrícia 2003 KARC 1 +0.9 5.43

12 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 14 +0.8 5.42

13 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 6 0.0 5.35

14 Fekete Fanni 2000 BHSE 4 -0.1 4.94

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

38/4 Farkas Petra Beáta 6.50 (+0.2) 6.58 (+0.1) x (0.0) 6.42 (0.0) 6.58 (0.0) 6.58 (+0.1)

Lesti Diana 6.23 (+0.5) 6.42 (+0.1) x (+0.1) 6.38 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Dr. Nguyen Anasztázia x (0.0) x (+0.1) 5.85 (0.0) x (+0.1) 6.23 (0.0) x (0.0)

Endrész Klaudia 5.92 (+0.4) 6.04 (+0.2) 6.07 (+0.1) 6.02 (+0.3) 5.84 (0.0) x (0.0)

Ekler Luca 5.69 (+0.3) x (+0.3) 5.66 (+0.2) 4.41 (+0.2) 5.73 (0.0) x (+0.3)

Gődény Pálma 5.53 (0.0) 5.65 (0.0) 5.73 (0.0) x (0.0) 5.53 (0.0) 5.59 (0.0)

Rózsahegyi Bori x (+0.3) 5.62 (+0.2) 5.36 (0.0) 4.80 (0.0) x (0.0) 5.56 (0.0)

Gazdag Florina x (+0.3) 5.38 (0.0) 5.50 (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0)

Tóth Virág 5.28 (+0.1) 4.85 (+0.2) 5.49 (0.0) - - -

39/4 Francisco-Lucas Laura 5.47 (+0.1) 5.38 (+0.4) 4.14 (0.0) - - -

Barna Patrícia 5.43 (+0.9) x (+0.4) x (0.0) - - -

Rácz Vivien 5.42 (+0.8) x (+0.1) 5.23 (0.0) - - -

Szabó Gréta 5.34 (+0.7) 5.20 (+0.1) 5.35 (0.0) - - -

Fekete Fanni 4.79 (+0.2) 4.94 (-0.1) x (0.0) - - -
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Befejezési idő: 19:59A bajnok edzője Dömötör Balázs.

Női Hármasugrás – Döntő

 19:00  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 9 +0.1 12.79

2 Hargitai Vanda 1997 MTK Budapest 2 +0.2 12.32 SB

3 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 11 +0.1 12.27 SB

4 Szűcs Szabina 2002 KARC 1 0.0 12.24

5 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 10 0.0 12.03 PB

6 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 6 +0.1 11.85 SB

7 Virók Erna Sára 2000 FTC 8 0.0 11.77

8 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 7 0.0 11.66 PB

9 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 5 +0.1 11.62

10 Papp Dorina 2002 Miskolci Sportiskola 4 +0.1 11.35

Nyisztor Petra 1996 NYSC 3 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Áts Viktória 11.51 (+0.1) 12.79 (+0.1) 12.64 (0.0) x (+0.2) x (+0.1) 12.53 (+0.1)

Hargitai Vanda x (+0.1) 12.29 (+0.2) 12.16 (+0.1) 12.32 (+0.2) x (+0.1) x (0.0)

Szabó Beatrix 12.27 (+0.1) 12.10 (0.0) 12.09 (+0.1) 12.27 (0.0) 11.98 (0.0) 12.08 (+0.1)

Szűcs Szabina 11.55 (+0.2) x (+0.2) 12.24 (0.0) - - -

Marosi Viktória 11.75 (0.0) x (0.0) 11.64 (0.0) 11.86 (0.0) 12.03 (0.0) x (+0.1)

Tóth Virág x (+0.1) 11.35 (+0.2) 11.85 (+0.1) 11.57 (+0.3) 11.75 (+0.1) 11.70 (0.0)

Virók Erna Sára x (+0.1) x (+0.2) 11.77 (0.0) 11.77 (+0.1) x (+0.1) 11.47 (+0.2)

Rőczei Gréta 11.52 (+0.1) 11.66 (0.0) 11.55 (0.0) 11.29 (+0.1) 11.55 (+0.1) 11.36 (0.0)

Hoffer Krisztina x (+0.3) x (+0.1) 11.62 (+0.1) - - -

Papp Dorina 11.35 (+0.1) x (+0.1) x (0.0) - - -
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Befejezési idő: 18:10A bajnok edzője Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 18:35  2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 10 15.95 SB

2 Veiland Violetta 1998 SZVSE 9 15.02

3 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 6 13.70

4 Beregszászi Renáta 2001 KARC 7 13.44

5 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 5 13.23

6 Rácz Luca 2002 Szolnoki MÁV-SE 4 12.43

7 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 8 12.34

8 Szűcs Szabina 2002 KARC 2 12.01 PB

9 Monoki Katalin 1999 SZVSE 3 11.34

10 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 1 10.69

Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 15.61 15.82 15.61 15.95 x 15.35

Veiland Violetta 14.70 x 15.02 x 14.95 x

Losonczi Blanka 12.78 12.31 13.70 13.64 x x

Beregszászi Renáta 12.92 13.04 13.30 13.31 13.44 x

Kling Réka 12.89 13.23 x x 13.08 12.64

Rácz Luca 12.18 x x x 12.43 x

Váradi Krisztina 11.15 12.34 12.11 12.10 x x

Szűcs Szabina 11.61 11.17 10.78 11.41 12.01 10.94

Monoki Katalin 11.34 x 10.64 - - -

Péter-Szabó Sára 9.85 10.69 10.56 - - -
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Befejezési idő: 16:40A bajnok edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Németh László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

Dr. Józsa Dezső emlékverseny  15:25  1. nap – 2021-06-26

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 5 53.39

2 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 10 53.13 SB

3 Kövér Fanni 2004 VEDAC 15 47.13

4 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 1 43.99

5 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 3 40.10

6 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 14 40.07

7 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 11 39.29

8 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 13 38.04

9 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 2 37.27

10 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 6 37.26

11 Veiland Violetta 1998 SZVSE 4 36.40

12 Beregszászi Renáta 2001 KARC 9 35.25

13 Vass Anett 2004 NYSC 7 32.50

14 Monoki Katalin 1999 SZVSE 12 32.14

15 Kocsis Alexandra 1994 Maximus SE 8 30.65

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra 50.91 52.25 53.39 x x x

Márton Anita 53.13 52.87 x x - -

Kövér Fanni 47.13 x - - - -

Gyurátz Réka 36.39 43.99 41.44 - - -

Losonczi Blanka x 36.15 40.10 39.67 x x

Kling Réka x 40.07 x x x 37.07

Váradi Krisztina x 39.29 x 39.13 x x

Péter-Szabó Sára 38.04 34.67 34.97 x 36.53 x

Németh Zsanett 37.27 36.43 33.39 - - -

Viszkeleti Villő Anna 37.26 34.28 37.17 - - -

Veiland Violetta 36.40 x 36.36 - - -

Beregszászi Renáta 33.12 x 35.25 - - -

Vass Anett 30.15 32.50 x - - -

Monoki Katalin 32.14 32.04 30.75 - - -

Kocsis Alexandra 27.05 30.65 30.08 - - -
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Befejezési idő: 16:40A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Női Kalapácsvetés – Döntő

 15:50  2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 8 68.90

2 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 6 60.42

3 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 11 59.10

4 Gombás Petra 2001 VEDAC 10 56.93

5 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 4 56.90

6 Zimmermann Lili 2004 Feketehegy SE 5 55.29 PB

7 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 7 54.08

8 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 3 52.56

9 Zsigovics Panna 2004 Feketehegy SE 9 51.80

10 Csatári Dominika 2002 VEDAC 1 48.72 PB

11 Csernyik Dzsenifer 2000 Pápai AC 2 45.00

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurátz Réka 67.77 67.45 67.09 x 68.90 68.49

Németh Zsanett 60.03 x 59.03 x x 60.42

Viszkeleti Villő Anna 57.88 57.79 x 59.10 x 57.14

Gombás Petra 55.11 x x 53.51 56.93 54.70

Csatári Jázmin x 56.47 x 55.07 x 56.90

Zimmermann Lili 52.30 55.29 50.69 53.43 54.18 x

Rajczi Bianka 49.89 54.08 52.99 52.83 53.98 53.26

Gergelics Cintia 50.69 51.80 52.56 x 51.96 52.41

Zsigovics Panna 51.25 51.80 51.67 - - -

Csatári Dominika 48.15 47.82 48.72 - - -

Csernyik Dzsenifer 42.72 43.63 45.00 - - -
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Befejezési idő: 18:27A bajnok edzője Varga Lőrinc.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 17:35  2. nap – 2021-06-27

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szilágyi Réka 1996 DSC-SI 14 60.67

2 Kövér Fanni 2004 VEDAC 12 54.40

3 Moravcsik Angéla 1996 MTK Budapest 13 53.85

4 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 11 53.27

5 Máté Fanni Szabina 1999 VEDAC 10 50.99

6 Makai Anna 2004 Szolnoki Honvéd 9 50.17

7 Sári Pálma 2002 MTK Budapest 8 46.82

8 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 3 43.49

9 Besenyődi Fédra 1995 FTC 6 42.51

10 Till Adél 2002 VEDAC 7 42.24

11 Kállai-Kiss Blanka 2004 UTE 1 42.02 PB

12 Bencsik Adél 2005 KARC 2 36.62

13 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 5 36.37

Nánai Lilla 1994 Maximus SE 4 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szilágyi Réka 58.01 60.67 54.79 56.17 56.10 -

Kövér Fanni 49.18 52.88 54.40 50.07 52.50 53.67

Moravcsik Angéla 53.85 50.13 53.40 x 53.00 x

Bogdán Annabella 49.91 53.27 52.04 52.02 50.13 48.71

Máté Fanni Szabina 46.03 47.70 50.99 x 50.29 49.91

Makai Anna x 43.54 43.38 45.63 49.44 50.17

Sári Pálma x 45.08 x 46.31 46.82 45.30

Marosi Viktória 37.79 43.49 40.09 x 41.85 41.16

Besenyődi Fédra 40.90 42.51 x - - -

Till Adél 37.13 x 42.24 - - -

Kállai-Kiss Blanka 42.02 38.33 32.70 - - -

Bencsik Adél 36.62 x 34.08 - - -

Horváth Zsófi x 36.37 x - - -
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Befejezési idő: 08:29A bajnok edzője Rácz Sándor.

Női 5000 méter gyaloglás – Döntő

 08:00  2. nap – 2021-06-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 13 Madarász Viktória 1985 UTE 4 21:56.37 SB

2 14 Kovács Barbara 1993 Békéscsabai AC 1 22:19.06 PB

3 16 Récsei Rita 1996 BHSE 8 23:22.70

4 17 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 3 23:48.98

5 18 Erdős Judit Eszter 2005 BHSE 7 24:50.14 PB

6 15 Biróné dr Molnár Valéria 1977 BEAC 5 25:16.95 PB

7 20 Csörgő Dóra 2001 Hunyadi DSE 2 26:33.89

8 10 Torma Anett 1984 Győri Atlétikai Club 6 27:24.06 SB
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Befejezési idő: 19:22

A bajnok csapat edzői Farkas Roland, Karakas Józsefné és Körmendy Katalin.

Női 4x100 méter – Időfutam

Mindszenty János emlékverseny  19:20  1. nap – 2021-06-26

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 GEAC 40/1 Sulyán Alexa 2005

40/2 Pótha Johanna 2000

40/3 Simon Virág 2002

40/4 Nádházy Evelin 1995

GEAC 4 45.87

2 ARAK UP Akadémia 37/1 Mészáros Luca 2005

37/2 Mátó Sára 2000

37/3 Takács Boglárka 2001

37/4 Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 6 46.06

3 BHSE 38/1 Skriván Bíbor 2003

38/2 Bottlik Judit 1998

38/3 Bognár Anna 2003

38/4 Farkas Petra Beáta 1999

BHSE 7 46.73

4 FTC 39/1 Répási Petra 1996

39/2 Csóti Jusztina 1998

39/3 Szikossy Szilvia 2003

39/4 Francisco-Lucas Laura  2006

FTC 5 46.98

5 Vasas 42/1 Ledinszky Virág 2003

42/2 Mandeville Dominika 2000

42/3 Hodosi Dorottya 1997

42/4 Fodor Júlia Boglárka 2001

Vasas 8 47.84

6 ZALASZÁM-ZAC 43/1 Furulyás Lili Fruzsina 2000

43/2 Kovács Anna Mária 2004

43/3 Nagy Pálma 2001

43/4 Schein Kata Szilvia 2005

ZALASZÁM-ZAC 3 48.04
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A bajnok csapat edzői Farkas Roland, Karakas Józsefné, Kovács Zoltán és Körmendy Katalin.

Női 4x400 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 GEAC

49/1 Simon Virág 2002

49/2 Dobránszky Laura  2002

49/3 Németh Nóra 2002

49/4 Nádházy Evelin 1995

GEAC 3:43.78 1

2 SVSE

53/1 Kéri Bettina 1997

53/2 Hadnagy Zsóka 2002

53/3 Mező Zsófia Márta 2003

53/4 Bartha - Kéri Bianka 1994

SVSE 3:47.70 1

3 ARAK UP Akadémia

44/1 Enesei Rita 1997

44/2 Zsiga Mónika 1996

44/3 Mohai Regina 2003

44/4 Mátó Sára 2000

ARAK UP Akadémia 3:48.68 1

4 MTK Budapest

51/1 Diószegi Kata 2000

51/2 Erdei Tamara 1999

51/3 Kuti Nikolett 2000

53/4 Répássy Hanna 2001

MTK Budapest 3:54.86 1

5 BEAC A

45'/1 Széll Gyöngyi 1991

45/2 Ohn Kinga 1991

45/3 Janositz Gréta 1995

45/4 Heffner Hédi 2001

BEAC 3:54.91 1

6 UTE

57/1 Kalmár Alíz Dorottya 2005

57/2 Tóth Rebeka 1999

57/3 Kovács Léna 2004

57/4 Számuel Júlia 2003

UTE 3:55.53 2

7 ZALASZÁM-ZAC

60/1 Furulyás Lili Fruzsina 2000

60/2 Nagy Pálma 2001

60/3 Schein Kata Szilvia 2005

60/4 Muszil Ágnes 2003

ZALASZÁM-ZAC 3:58.84 2

8 TFSE

54/1 Ferencz Anna 1997

54/2 Dugasz Emese 1999

54/3 Maka Anna 1999

54/4 Ekler Luca 1998

TFSE 4:01.76 2

9 BEAC B

46/1 Magyar Júlia 2003

46/2 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999

46/3 Kovács Dóra 2005

46/4 Kindl Júlia 2002

BEAC 4:06.71 2
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Befejezési idő: 20:24

Befejezési idő: 20:34

1. Futam  20:20  2. nap – 2021-06-27

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 GEAC 49/1 Simon Virág 2002

49/2 Dobránszky Laura  2002

49/3 Németh Nóra 2002

49/4 Nádházy Evelin 1995

GEAC 4 3:43.78

2 SVSE 53/1 Kéri Bettina 1997

53/2 Hadnagy Zsóka 2002

53/3 Mező Zsófia Márta 2003

53/4 Bartha - Kéri Bianka 1994

SVSE 3 3:47.70

3 ARAK UP Akadémia 44/1 Enesei Rita 1997

44/2 Zsiga Mónika 1996

44/3 Mohai Regina 2003

44/4 Mátó Sára 2000

ARAK UP Akadémia 5 3:48.68

4 MTK Budapest 51/1 Diószegi Kata 2000

51/2 Erdei Tamara 1999

51/3 Kuti Nikolett 2000

53/4 Répássy Hanna 2001

MTK Budapest 6 3:54.86

5 BEAC A 45'/1 Széll Gyöngyi 1991

45/2 Ohn Kinga 1991

45/3 Janositz Gréta 1995

45/4 Heffner Hédi 2001

BEAC 7 3:54.91

2. Futam  20:30  

2. nap – 2021-06-27

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 UTE 57/1 Kalmár Alíz Dorottya 2005

57/2 Tóth Rebeka 1999

57/3 Kovács Léna 2004

57/4 Számuel Júlia 2003

UTE 5 3:55.53

2 ZALASZÁM-ZAC 60/1 Furulyás Lili Fruzsina 2000

60/2 Nagy Pálma 2001

60/3 Schein Kata Szilvia 2005

60/4 Muszil Ágnes 2003

ZALASZÁM-ZAC 4 3:58.84

3 TFSE 54/1 Ferencz Anna 1997

54/2 Dugasz Emese 1999

54/3 Maka Anna 1999

54/4 Ekler Luca 1998

TFSE 3 4:01.76

4 BEAC B 46/1 Magyar Júlia 2003

46/2 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999

46/3 Kovács Dóra 2005

46/4 Kindl Júlia 2002

BEAC 6 4:06.71


